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Municipio  SANTO TOMAS, 0113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

ORIGEN

APLICACION

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Deuda Publica

Traspaso entre Caja y Bancos

Traspaso de Bancos a Inversiones

Otras Aplicaciones de Operacion

 655,247.00

 0.00

 0.00

 34,673.00

 159,472.25

 0.00

 0.00

 0.00

 10,952,075.01

 0.00

 0.00

 4,785,605.64

 3,685,359.74

 118,120.87

 269,890.11

 237,200.00

 6,964,702.93

 666,701.40

 0.00

 4,219,226.24

 102,705.00

 0.00

 0.00

 61,640.00

 160,195.83

 0.00

 0.00

 0.00

 8,809,746.36

 0.00

 0.00

 3,427,678.22

 4,426,266.08

 137,511.54

 486,838.91

 239,682.00

 9,401,005.38

 182,545.00

 0.00

 3,245,133.22

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

 12,561,965.41

 18,118,982.13

 16,587,072.90

 16,161,201.29

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN -5,557,016.72  425,871.61
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Municipio  SANTO TOMAS, 0113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

APLIACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

OTROS ORIGENES DE INVERSION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 534,777.58  445,619.75

 13,100.61  0.00

 9,299.00  0.00

 512,377.97  445,619.75

-534,777.58 -445,619.75

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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Municipio  SANTO TOMAS, 0113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

C. MARIA DEL ROSARIO MATIAS ESQUIVEL C.P. DELIA PEÑALOZA VERAC.P. MARCO ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES

-6,091,794.30 -19,748.14

 25,557,150.34  25,576,898.48

 19,465,356.04  25,557,150.34

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


